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حسین سلامی می گوید: شروع جنگ در روی زمین، طومار رژیم صهیونیستی را در هم خواهد پیچید| همه نقاط اسرائیل در

تقاطع آتش است و ظرفیت از بین رفتن این رژیم به خوبی مهیا شده است.

هشدار سپاه پاسداران به اسرائیل؛ 

جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: به رژیم صهیونیستی هشدار می دهیم اگر شعله جنگ جدیدی
برافروخته شود، مطمئن باشد محو آنها را به دنبال خواهد داشت. به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایرنا، سردار سرتیپ

پاسدار حسین سلامی در نخستین همایش سراسری مسئولان کانون های بسیج استادان دانشگاه آزاد اسلامی در مشهد افزود:
رژیم صهیونیستی تلاش می کند با عملیات تاکتیکی مذبوحانه و حمله به چند انبار مهمات، موازنه استراتژیک را به هم بزند و ترس

روانی خود را جبران کند. وی اظهار داشت: به آنها می گوییم با آتش بازی نکنند زیرا آنها به اندازه یک عملیات بیت المقدس ما
هم نیستند و قبل از اینکه آمریکا به فریاد آنها برسد نابود می شوند و قبرستانی نیز برای دفن جنازه های خود نخواهند داشت.
وی گفت: اگر جنگ در روی زمین شروع شود به سرعت طومار رژیم صهیونیستی در هم پیچیده خواهد شد و تهاجم محدود به

جنگ محدود منجر نمی شود. جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران افزود: در طول این چهل سال از میدان تحریم و دیگر
توطئه ها پیروز خارج شده ایم. ملت می داند برای قد کشیدن و بزرگ شدن در جهان امروز باید مجاهدت کرد و راه موفقیت
ما نیز از مسیر جهاد میگذرد. وی اظهار داشت: ملت به قوت و شناخت رهبر حکیم، شجاع، خردمند و ژرف اندیش انقلاب از
زوایای پنهان تفکر دشمن، شناخت دارد، اگر آمریکا و غرب توطئه تکفیری ها را ایجاد نکرده بود بین نیروهای مقاومت انفصال

بود اما حوادث سوریه باعث ایجاد اتحاد بین نیروها شد. سردار سلامی گفت: امروز در سوریه لشکرهای بزرگی از جهان اسلام
شکل گرفته. زمانی فلسطینی ها با سنگ با رژیم صهیونیستی می جنگیدند اما امروز همه نقاط اسرائیل در تقاطع آتش است و

ظرفیت از بین رفتن این رژیم به خوبی مهیا شده است. وی با بیان اینکه مشکل دشمن فقر فلسفه سیاسی است افزود:
فلسفه ای که بر منفعت طلبی لیبرالیسم و فرد گرایی بنا شده دشمن ساز است و همه جهان را دشمن خود می کند. وی

اظهار داشت: امروز بیشتر متحدان قدیمی آمریکا با رفتارها و برخوردهای آن مقابله و مخالفت می کنند اما فلسفه سیاسی
انقلاب اسلامی که مبتنی بر عدالت، آزادی، کرامت و شرف است قدرت ساز است و همه جهان اسلام را دور این آرمانها

بسیج می کند. سردار سلامی گفت: امروز آمریکا در سطح دولتها هم دچار زوال قدرت شده است زیرا عقل سیاسی آنها دچار
زوال شده است. وی افزود: آمریکا مشکلات اقتصادی بسیار دارد و هنر رئیس جمهوری این کشور هم دشمن کردن متحدان
قدیمی خود است. آنها خود بزرگترین نقطه آسیب را نداشتن رهبر کاریزما معرفی کرده اند در حالی که انقلاب اسلامی این
رهبری را دارد و همین موضوع هویت، حرکت، انقلاب، اقتدار، استقلال، افتخار، آزادی و منزلت به کشور بخشیده است. وی

با بیان اینکه مقاومت به مفهوم انفعال نیست اظهار داشت: مقاومت یعنی ایجاد فشار بر روی دشمن و به معنی پیش روندگی
است. دشمن باید بداند در برابر ملت ایران کوچک است و طبق برآوردهای دقیق و واقع بینانه می گوییم دشمن به هیچ عنوان

قادر به انتخاب گزینه نظامی نیست و این به خاطر قدرت نظام اسلامی و ضعف آنهاست. جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران
انقلاب اسلامی گفت: باید تحقیر شدگی پیش از انقلاب را ببینیم و بدانیم زیر چتر دشمن رشد نمی کنیم و تعامل با آنها سعادت

بخش نیست. آنها نیز جز به تحقیر، تسلیم و عقب ماندگی ما نمی اندیشند. وی افزود: بعد از انقلاب صاحب راهبرد و قادر به
تولید آرمان های بزرگ شدیم و توانستیم از اتکای ژئوپلتیک دشمن خارج شویم. وی اظهار داشت: وقتی انقلاب ظهور کرد نظم
ساخته قدرت ها لرزید و دومینوی تحولات سیاسی، امنیتی، اجتماعی، فرهنگی و پیشرفت ها شروع شد. سردار سلامی گفت:
آنها می دانند اگر اهداف و آرمانها و ارزشهای انقلاب به مدل تبدیل شود، قابلیت تکثیر پیدا می کند و هندسه قدرت جهانی را

تغییر می دهد. به همین دلیل با توطئه های مختلف به دنبال مبارزه با انقلاب اسلامی هستند.
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